PROPOSTO 

1 01 UNID. 
PEÇAS ORIGINAIS DO FABRICANTE MOTO YAMAHA LINHA 
LEVE 

5.000,00 13,00% 

2 01 UNID. 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DA MOTO YAMAHA 
LINHA LEVE 

2.000,00 

TOTAL DO LOTE 7.000,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 699.000,00 (seiscentos e noventa e nove mil reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 09 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

1 01 UNID. 
PEÇAS ORIGINAIS DO FABRICANTE MPOLO/VOLARE 
LINHA PESADA 

50.000,00 15,60% 

2 01 UNID. 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DA 
MPOLO/VOLARE LINHA PESADA 

12.000,00 

TOTAL DO LOTE 62.000,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 805.000,00 (oitocentos e cinco mil reais). 
Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 09 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
011/2025-PMQC, QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE 
QUARTO CENTENÁRIO E A EMPRESA NATU BRASIL CELEIRO

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO 

O presente termo aditivo terá o prazo de vigência dilatado por mais 12 (doze) meses, 
contados a partir de 10/02/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O presente Termo Aditivo tem o valor total, fixo e irreajustável de R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais), em decorrência da renovação dos quantitativos da ARP, nestes 
termos:  

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. 

RENOVADA 
VALOR 
 UNIT 
 R$. 

VALOR 
 TOTAL 

R$ 

1 1. REFEIÇÃO (ALMOÇO) DO TIPO SELF SERVICE 
(QUENTES E FRIOS), SERVIDO EM LOCAL